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OEM Reference

NISSAN 392110F000
NISSAN 392117F000

www.it.stark-automotive.com

OEM Cross Reference

FEBEST
JPN
Oyodo
Multiparts
Multiparts
Metalcaucho
MTR
ABAKUS
ABAKUS
STELLOX
FARE SA
FARE-MX
FARE-CO
FARE-RCH
ACEMARK
OSSCA
OSSCA
URW
SERCORE
SAMKO
SPIDAN
PROFIT
MAGNETI MARELLI
LOBRO
IPD
MEYLE
MEYLE
TrakMotive
IAP QUALITY PARTS
HART
RED-LINE
RED-LINE
HART
MAXGEAR
KAMOKA
BUGIAD
NK

RIDEX
RIDEX

0210R20
10P1045JPN
10P1045URW
12060183
12060183
12071
12191984
14104081
14104081
1501713SX
17043

17043

17043

17043
186878
20632

20632
2101123
21501
23K836
24641
27103085
302015100198
304912
314005
36144980035
36144980035
400297
40613044
423656
45NI1007
45N1007
464378
490412
5011103
51020
512260
530022
5J0022
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e not found or type unknown

OEM Cross Reference

NEOCOM
LPR
JAPOCAT
MDR

NPS

NAPA

ODM
ASHUKI by Palidium
RCA FRANCE
TEKNOSA
NTY

ASVA

ASVA

CEVAM
PLYOM
PATRON
PARTQUIP
PROTECHNIC
QH Talbros
RRT
RECOFICIAL
Stark

STC
TATSUMI
HEMAN
VAICO

SKF

JN1525
KNS836
MCV5N04
MCV8129
N281N37
NCV1163
N111032
NI821l
NI100
NI13009
NPZNS051
NS200
NS200
0L6450
P760242
PCV5032
PJ841025
PRJ308
QVJ1493
RNI280076
RO841025
SKJK0200024
T412071
TDA1203
TJ06490
V380104
VKJIA5827
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