

## Kit giunti semiasse SKJK-0200024

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

NISSAN	392110F000
NISSAN	392117F000

## OEM Cross Reference

FEBEST	0210R20
JPN	10P1045JPN
Oyodo	10P1045URW
Multiparts	12060183
Multiparts	12060183
Metalcaucho	12071
MTR	12191984
ABAKUS	14104081
ABAKUS	14104081
STELLOX	1501713SX
FARE SA	17043
FARE-MX	17043
FARE-CO	17043
FARE-RCH	17043
ACEMARK	186878
OSSCA	20632
OSSCA	20632
URW	2101123
SERCORE	21501
SAMKO	23K836
SPIDAN	24641
PROFIT	27103085
MAGNETI MARELLI	302015100198
LÖBRO	304912
IPD	314005
MEYLE	36144980035
MEYLE	36144980035
TrakMotive	400297
IAP QUALITY PARTS	40613044
HART	423656
RED-LINE	45NI007
RED-LINE	45NI007
HART	464378
MAXGEAR	490412
KAMOKA	5011103
BUGIAD	51020
NK	512260
RIDEX	5J0022
RIDEX	5J0022

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

## OEM Cross

## OEM Cross Reference

NEOCOM	JN1525
LPR	KNS836
JAPOCAT	MCV5N04
MDR	MCV8129
NPS	N281N37
NAPA	NCV1163
ODM	NI11032
ASHUKI by Palidium	NI8211
RCA FRANCE	NI100
TEKNOSA	NI3009
NTY	NPZNS051
ASVA	NS200
ASVA	NS200
CEVAM	OL6450
PLYOM	P760242
PATRON	PCV5032
PARTQUIP	PJ841025
PROTECHNIC	PRJ308
QH Talbros	QVJ1493
RRT	RNI280076
RECOFICIAL	RO841025
Stark	SKJK0200024
STC	T412071
TATSUMI	TDA1203
HEMAN	TJ06490
VAICO	V380104
SKF	VKJA5827